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Przedłużacz wielogniazdowy z zabezpieczeniem 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t przedłużac z wielogniazdow y 

z zabezpieczeniem, przeznaczon y d o zasiani a i  zabezpieczeni a prze d 

przepięciami kilk u urządze ń równocześnie . Dostosowan y jes t d o wtycze k 

z bolcem na napięcie 230 V. 

Znane s ą liczn e przedłużacz e wielogniazdowe , z  gniazdam i sieciowym i 

i przyciskiem wyłącznik a n a górn ą pokrywie . Znan y jes t też , z  wzor u 

przemysłowego R p 7038,  przedłużac z sieciowo-teletechniczn y siedmio -

gniazdowy. Ma on kształt wydłużonej bryły, wymodelowaną tak , iż na około 2/3 

długości jes t węższ a o d reszty . W  rzucie pionowy m brył a jes t symetryczna , 

a zmiana szerokośc i płynna . W pokrywie obudowy umieszczone są kolejno dwa 

wąskie, dwuotworow e gniazd a sieciowe , pię ć gniazd sieciowyc h z bolcem, pol e 

opipowo-teletechniczne, wyłączni k ora z przycis k bezpiecznik a automatycznego . 

W dni e obudow y wymodelowan e s ą krzyżow o rozchodząc e si ę rowki , a  prz y 

dolnych bocznych krawędziach uchwyty na przewody. 

W niniejszym rozwiązaniu przedłużacz wielogniazdowy z  zabezpieczenie m 

cechuje prost a lini a o  miękkic h krawędziach . Przedłużac z m a kształ t 

wydłużonej, płaskiej biyły. Bryła ta na całej długości ma jednakową szerokość . 

Górna powierzchni a tworz y lekk i łuk , n a który m okoł o 2/ 3 długośc i zajmują 

gniazda sieciowe , a  1/ 3 jest niec o wyższa i  tam umiejscowiony jest wyłącznik 



i bezpiecznik. Przycis k wyłącznik a i  bezpiecznik a objęt y jest wspóln ą ramką . 

Obok ramki usytuowane jest podłużne zagłębienie z napisem. 

Na spodzie przedłużacza, n a obu końcach umieszczone są po trzy niskie 

nóżki w  kształci e walca , częściow o podciętego . D o podcię ć w  nóżkac h 

wsuwane są blachy mocujące. 

W dnie obudowy wymodelowane są rowki rozchodzące się krzyżowo od 

otworu, którym wprowadzony jest przewód zasilający do wewnątrz urządzenia. 

Wzdłuż dolne j bocznej krawędz i rozmieszczon e s ą haczyk i w  kształci e 

litery „C". 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o zosta ł uwidocznion y n a rysunku , n a 

którym fig. 1 i  2 isą widokami z góry i z dołu, a fig. 3 i 4 z boków. 

Obudowa przedłużacza wykonana jest z tworzywa sztucznego. Wszystki e 

krawędzie są wyraźnie zaokrąglone. 

Przedłużacz ma  kształ t wydłużonej , płaskie j bryły . Brył a t a n a całe j 

długości ma  jednakową szerokość . Górn a powierzchni a tworz y lekk i łuk , n a 

którym około 2/3 długości zajmują gniazda sieciowe 1, a 1/ 3 jest nieco wyższa 

i tam umiejscowion y jes t wyłączni k 2 i  bezpiecznik 3 . Przycis k wyłącznik a 

i bezpiecznika objęt y jes t wspóln ą ramk ą 4  Obo k ramk i usytuowan e jes t 

podłużne zagłębienie 5 z napisem. 

Na spodzi e przedłużacza, n a obu końcach umieszczone są po trzy niskie 

nóżki 6  w  kształci e walca , częściow o podciętego . D o podcię ć wsuwan e s ą 
i 

Wachy mocujące 7. 

W dnie obudowy wymodelowane są rowki rozchodzące się krzyżowo od 

otworu, którym wprowadzony jest przewód zasilający do wewnątrz urządzenia. 

Wzdłuż dolnej bocznej krawędzi rozmieszczone są haczyki do mocowania 

przewodów zasilanych urządzeń. 

Istotną cech ę wzor u przemysłoweg o przedłużacz a wielogniazdoweg o 

z zabezpieczeniem stanowi kształt, który jest wydłużoną, płaską bryłą Brył a ta 

na całe j długości ma  jednakową szerokość . Górn a powierzchni a tworz y lekk i 

łuk, n a którym okoł o 2/ 3 długośc i zajmuj ą gniazda sieciowe , a  1/ 3 jest niec o 



wyższa i  tam umiejscowiony jest wyłączni k i bezpiecznik. Przycis k wyłącznika 

i bezpiecznika objęty jest wspólna ramką Obok ramki usytuowane jest podłużne 

zagłębienie z napisem. 

Na spodzi e przedłużacza , n a obu końcac h umieszczone s ą po trzy niskie 

nóżki w kształcie walca, częściowo podciętego. 
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